2017年度南京天光所青年创新促进会会员申报通知
全体科研人员：
　　为贯彻落实《中国科学院“创新2020”人才发展战略》，加强对青年科技人才的培养和支持，促进其科研活动组织能力和综合素质的提升，拓宽学术视野，在实践中不断成长，根据《南京天光所青年创新促进会管理办法》（宁天光发〔2016〕44号），现就2017年度南京天光所青年创新促进会（以下简称“所青促会”）会员申报工作通知如下：
　　一、会员基本条件
　　（一）认同研究所文化和价值理念，诚实守信，爱岗敬业，具有良好的团队合作精神，愿为研究所发展拼搏奉献；
（二）人事关系隶属南京天光所的在岗科研人员和在站博士后。入会当年度1月1日年龄未满35周岁；
（三）获得所级以上人才项目或荣誉称号、入所工作不满2年者可放宽至40周岁；
（四）在本学科领域有较大的发展潜质，具有较高的学术水平和具有独立开展科研工作的能力。近3年内以第一作者（导师署名不计在内）在SCI或EI刊物上发表过2篇及以上学术论文；或作为主要完成人（前3名）申请2个及以上发明专利；或在新技术研发等方面做出过重要贡献；
（五）优先支持来所或留所工作的全国优秀博士学位论文、中国科学院优秀博士论文奖、中国科学院院长特别奖、中国科学院院长优秀奖等获得者；具有博士学位优先支持。
二、报送要求
    申请人填写《南京天光所青年创新促进会入会申请表》，于2017年1月3日前将电子版报人事教育处，所有报送材料不得含有涉密内容。
　　联系人：王华茂
邮 箱：hmwang@niaot.ac.cn

[bookmark: _GoBack]附件：南京天光所青年创新促进会入会申请表

2016年12月27日